
ПРИКАЗ 

по МКОУ  

Октябрьской СШ №9                      № 91               от «05» марта 2025 г. 

 

«Об организации работы лагеря с дневным 

пребыванием детей в период летних каникул 2025 г.» 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2025 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием (ЛДПД) на базе МКОУ 

Октябрьской СШ № 9 с 28.05.2024 г. по 20.06.2024 г. С охватом 110 детей. 

2. Утвердить режим работы ЛДПД. 

3. Утвердить 10 дневное меню. 

4. Утвердить среднюю стоимость 1 дня пребывания в организации отдыха детей и их 

оздоровления на одного ребенка 390 (триста девяносто) рубль 58 копеек 

5. Начальником лагеря назначить заместителя по ВР Жаркевич Юлию Юрьевну. 

6. Социальному педагогу Федоровой Елене Владимировне обратить внимание на 

организацию отдыха, оздоровления и занятости детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации. 

7. Начальнику лагеря Жаркевич Ю.Ю., заместителю директора по АХЧ Сорокиной Е.В. 

уделить особое внимание организации полноценного питания детей в лагере и 

своевременной финансовой отчетности. 

8.Ответственным за ТБ по МКОУ Октябрьской СШ № 9 Брюханову И.А. и Сорокиной Е.В. 

провести своевременный инструктаж с целью обеспечения безопасности жизни и здоровья 

детей, предупреждение детского травматизма, в том числе детского дорожного 

травматизма, соблюдение противопожарной безопасности. 

9. Назначить для работы в лагере следующих работников: 

- Начальник лагеря 

 Жаркевич Юлия Юрьевна 

- Воспитатели: 

 Федорова Елена Владимировна  

 Ефимова Елена Сергеевна  



 Евдокимова Евгения Алексеевна  

            Пержакова Елена Викторовна  

- Повара: 

 Мельникова Анна Павловна 

 Кабанова Анастасия Геннадьевна  

-  Подсобный рабочий: 

 Филатова Наталья Юрьевна 

- Кухонный работник 

 Катмакова Наталья Александровна 

- Медицинский работник 

 Скиляго Лариса Валерьевна 

10. Начальнику лагеря Жаркевич Ю. Ю. особое внимание уделить организации 

воспитательного и образовательного процесса, организации досуговой деятельности во 

время работы лагеря. 

11. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Жаркеич Ю.Ю. 

 

 

И.О. Директора МКОУ  

Октябрьской СШ №9       Ю.Ю.Жаркевич 

 

Ознакомлены:       Е.В.Федорова 

        Е.С.Ефимова 

        Е.А.Евдокимова 

        Е.В.Пержакова 

        А.П.Мельникова 

        А.Г.Кабанова 

        Н.Ю.Филатова 

        Н.А.Катмакова 

        Л.В.Скиляго 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-26T15:19:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9




